
Onko Koores muuttumassa Juudakseksi?

Is Cyrus turning Judas?

Kun Trump 'määrää' Iranin suhteen, Israelia kehotetaan luottamaan
Herraan, ei ihmisiin.

Charles Gardner, Jun 19, 2026 

Jerusalemin keskustassa sijaitsevaa hotellia koristaa valtava mainostaulu, 
jossa Donald Trumpia verrataan Kyyros Suureen. Photo by Chaim 
Goldberg/Flash90 

Kun monimutkaiset neuvottelut Iranin kanssa tulitaukosopimuksesta ovat 
yhä selvästi käynnissä, on vaikea tietää tarkalleen, miten sitä kaikkea 
pitäisi tulkita. Paitsi että näyttää paljolti siltä, että presidentti Trump on  
heittämässä Israelin junan alle.

Mies, joka näytti olevan nykyajan Koores -hahmo, osoittautuu 
potentiaaliseksi Juudakseksi, jättäen Israelin terroristien armoille samalla 
varmistaen öljyn turvallisen kulun.

Hänen kerrotaan sanoneen toimittajille: ”Minä määrään, en hän”, viitaten 
entiseen liittolaiseensa Bibi Netanjahuun. Mutta Jumala, joka yhä pitää 
Israelia silmäteränään, nauraa tällaiselle ylimielisyydelle, koska loppujen 
lopuksi taivaan ja maan Herra on vallassa ja valvoo Sanaansa  
varmistaakseen, että se toteutuu.
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Trump on ilmeisesti aloittanut jotakin, mitä hän kieltäytyy viemästä 
loppuun. Totuus kuitenkin on, että kyse ei ole niinkään siitä, että Israel 
tarvitsee Amerikkaa, vaan päinvastoin, kuten Yhdysvaltain Israelin-
suurlähettiläs Mike Huckabee on antanut ymmärtää.

KATSO: Trump'in Israelin-suurlähettiläs Mike Huckabee uhmaa Trump'ia: 
Ilman Israelia ei olisi Amerikkaa. Olemme olemassaolomme velkaa sille, 
mitä siinä maassa tapahtui.
https://x.com/clashreport/status/2066948698110574719 

Israel on juutalais-kristillisen (eli länsimaisen) sivilisaation puolustuksen 
eturintamassa ja amerikkalaiset eivät ole vielä osallistuneet taisteluihin 
paikan päällä. Riippumatta siitä, saavuttavatko iranilaiset 
ydinasevalmiuden vai eivät, Iran on edelleen päättänyt tuhota 
juutalaisvaltion. Sen välikäsi Hizbollah jatkaa tulitusta Libanonista tätä 
päämäärää silmällä pitäen, mutta presidentti haluaa, että Israel laskee 
aseensa nöyrästi.

On hyvin naivia ajatella, että Iranin nykyiset johtajat olisivat yhtäkkiä 
järkeviä ja hyvää tarkoittavia; Yhdysvaltain johtajan pitäisi ottaa vaari 
Winston Churchill'in viisaasta neuvosta, jonka hän kerran antoi 
parlamenttimme lepyttelijöille: paholaisen kanssa ei voi neuvotella.

Sillä välin epäilemättä aistiessaan heikkoutemme venäläiset ovat 
ampuneet varoituslaukauksen brittiläistä jahtia kohti Englannin kanaalissa,
kun johtajamme ovat liian kiireisiä tarkkaillessaan omaa napaansa, että 
huomaisivat kiireellisen tarpeen kelvolliselle laivastolle. (Sanottakoon, että
uusi puolustusministeri Dan Jarvis tukee Israelia, joten seuratkaa tätä 
aihetta.) Sillä heikot johtajat, jotka mielistelevät vasemmistolaista woke-
porukkaa, ovat auttaneet Hamasin ja Hizbollahin kaltaisia selviytymään.

Palestiinalaisvaltion tunnustaminen, jota ei ole olemassa, kuten Britannia 
ja muut johtavat maat ovat häpeäkseen tehneet, tarkoittaa sitoutumista 
maan jakamiseen, jonka Jumala on antanut muinaiselle kansalleen. 
Minulle tulee mieleen vuonna 2010 edesmenneen Lance Lambert'in 

https://x.com/clashreport/status/2066948698110574719


profetia, jonka mukaan "tuhoisa tuomio" vapautetaan niille kansakunnille,
jotka tavoittelevat tällaista suunnitelmaa.

"Heidän taloutensa pettävät, heidän rahoitusjärjestelmänsä romahtavat ja
jopa heidän ilmastonsa pettää heidät," hän julisti ja lisäsi: "Vanhat ja 
voimakkaat valtiot muuttuvat kuin olisivat kolmannen maailman maita, ja 
Kiina ja Intia nousevat heidän tilalleen."

Lisäksi oli "ylimielistä" ajatella, että Jumalan iankaikkisia lupauksia 
voitaisiin uhmata. Mutta kaiken tämän järkytyksen keskellä on kaksi 
kansaa, joiden ei tarvitse pelätä – "todellinen elävä seurakunta ja Israel".

Kuten Christian Friends of Israel -tiedottaja David Soakell on 
huomauttanut, kairolaissyntyinen Yasser Arafat keksi idean 
palestiinalaisista ja sai jopa Nobelin rauhanpalkinnon ponnisteluistaan. 
Silti ironista tässä oli hänen julistuksensa, että "Rauha meille [arabeille] 
merkitsee Israelin tuhoamista. Valmistaudumme täydelliseen sotaan, 
sotaan, joka kestää sukupolvien ajan."

David sanoo, että ”ellei käärmeen päätä katkaista, sen tappavan 
myrkyllinen kyky pistää säilyy” ja lisää, että palestiinalaisten ’keksiminen’ 
oli 1900-luvun suurin markkinointitemppu.

Samaan aikaan pitkään jatkunut ja provosoimaton Hamasin hyökkäys 
Gazasta – huipentuen barbaariseen verilöylyyn 7. lokakuuta 2023 – oli 
'rauhantarjous' niiltä, mukaanlukien Amerikka, jotka painostivat Israelia 
vetäytymään kaistalta vuonna 2005. 'Maata rauhasta', heitä rauhoiteltiin.  
Luovuttakaa osa siitä vähästä maasta, mitä teillä on, niin konflikti loppuu. 
Kuinka paljon tällaista ”rauhaa” juutalaiset voivat vielä kestää?

Meidän Lännessä tulisi hävetä sitä, ettemme ole seisseet vankkumatta 
Israelin rinnalla, sillä ilman sitä emme olisi koskaan saaneet sitä rauhan 
evankeliumia, jonka Jeesus toi maailmaan. On aika katua järkyttävää 
petturuuttamme, tai saatamme joutua kohtaamaan varman tuomion 
Jumalalta, joka on sanonut: ”Sillä katso, niinä päivinä ja siihen aikaan, kun
minä käännän Juudan ja Jerusalemin kohtalon, minä kokoan kaikki 
pakanakansat, vien ne alas Joosafatin laaksoon ja käyn siellä oikeutta 



niitten kanssa kansani ja perintöosani, Israelin, tähden. Sillä he ovat 
hajottaneet sen pakanakansain sekaan, ovat jakaneet minun maani.” (Joel
3:1-2)

Sillä välin Israel saattaa hyvinkin jäädä yksin – jopa ilman Amerikan tukea, 
kuten profeetta Hesekiel ennustaa (ks. luvut Hes. 38 , 39), kun kaikki 
kansat tulevat heitä vastaan. Mutta Herra on heidän auttajansa.

Kuten muinaisia israelilaisia neuvottiin: "Älkää peljätkö älkääkä arkailko 
tätä suurta joukkoa, sillä sota ei ole teidän, vaan Jumalan." (2.Aik. 20:15)

Charles Gardner is author of Israel the Chosen, available from Amazon; Peace in 
Jerusalem, available from olivepresspublisher.com; To the Jew First, A Nation 
Reborn, and King of the Jews, all available from Christian Publications International.
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